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1 RARE OLD ATLASES AND BOOKS REFERRING TO AMERICA.

A®ELLS (James W.) E. Inst. C. E.,, F.R.
W G.S., Exrroring and TRAVELLING
(@7%x® 3,000 MiLrs TuroveH Braziv, from

Rio de Janero to Maranhoa, illustrated with

folding maps and numerous illustrations by the

author, sketches and original maps and sec-

tions, 2 vols, large 8vo, half calf, $2.00, Lon-

don, 1886. 11

With an appendix containing statistics and observa-
tions on climate, railway, central sugar factories, mining,
commerce and finance, the past, presentand future, and
physical geography of Brazil.

12 Hadfield (W.) Brazi and the RIvEr
PLATTE in 1868, showing the progress of those
countries since his former visit in 1853, an in-
teresting work with illustrations, 50c., London,
1869,

13 Howison (John) EvroreaN COLONIES in
various parts of the world, viewed in their
social, moral and physical condition, 2 vols,
8vo, boards, scarce, $1.26, Bentley, 1834,

14 Douglas (F.) My Bondage and Freedom,
Part 1., Life as a Slave. Part 1I., Life as a
Freeman, with an introduction by Dr. J. M.
Smith, portrait, 464 pages, post 8vo, cloth,
$1.00, 1855.

15 Lyon (Capt. G, F.) PRivATE JOURNAL dur-
ing his Voyage of Discovery under Capt. Parrys
of H.M.S. Hecla, folding maps and seven plate,
of Arctic subjects (less one) very cheap for 7bc,
Loudon, 1824.

REMONT'S (Brevet Capt. J. 0.) Ex-

4 o PLORING ExpEDITION to the Rocky MOUN-
5 TAINS, 1842, and to Oregon and North
California, 1843-44, with map and illustrations,
and other portraits and interesting letterpress
ete, inserted, $2.75, London, 1846, 16

17 Relacion de la FunNeske CERMONIA y
exequias del illustrisimo y excelentisimo Senor
Doctor DoN ILperoNso’ NuNez pE Haro v
PerALTA, Metropolitana de Mexico, virrey y
Capitan de Esta Nueva FEspana, ete, in 1 vol,
4to, Spanish calf, scarce, $1.00, Impresa in
Mexico, 1802,

ﬁl}ll:\'.\'l&l;lﬂ (W. Temple), MEMOIRS of the
o L1Fe AND WRITINGS of BENJAMIN FRANK-
[ LN, LL.D., including the Private Corres-
pondence, Negotiations, Political, Philosophi-
cal and Miscellaneons Works, from original
manuscripts, portraits and other illustrations,
including some extra inserted, 2 vols, 8vo, half
calf, $2.60, 1818. 18

19 FRANKLIN S SECOND EXPEDITI( )N,
(Mackenzie River) 1825-1827, including an |
account of the progress of a detachment to the
Eastward, by Jou~ Rriomarpson, F.R.S., ‘
upwards of 30 fine engravings and several large J
folding maps, 4to, boards, FINE cory, 8.50, |
London, 1828,

20 Blakeney (R. P.) M.A., SAINT ALPHONSUS
Liquori, or extracts translated from the
Moral Theology of the above Romish Saint,
whowas Canonized 1839, with remarks thereon,
post 8vo, SCARCE, 1.00, London, 1852.

21 Thorburn (Grant) Seedsman, of New York,
Forry YEARS' RESIDENCE in AMERICA, with
an introduction by John Galt, portrait, post
8vo, 75¢, London, 1834.

22 Twain (Mark) The INNOCENTS ABROAD, or
the New Pilgrims Progress, with 234 illustra.
tions, subscription edition, 651 pages, 8vo,
cloth, 1,00, 1870.

23 Prior’s (Samuel) Universal Traveller, con-
taining the popular features and contents of
the best Modern Travels in the Four Quarters
of the World, illustrated with 100 engravings
on wood, including Montmorency, also Niagara
Falls, Quebec, ete, 716 pages, stout post 8vo,
calf gilt, 1.25, London, 1824,

24 Dixon (W. Hepworth) NEw AMERICA,
with illustrations from the original photo-
graphs, complete in one vol, cloth, 75¢, Pkila.
delphia, 1867,

26 Lovell’s Gazetteer of Bririsu Norra
AMERICA, containing authentic descriptions of
over 7,600 cities, towns, villages, etc, and
2,300 lakes and rivers, stout post 8vo, cloth,
folding map, 50c, 1881,

26 Life in Utah, or The MvysTrRrIES and
CriMes of Mormorism and PoLyeamy, ete,
ete, by Lieur.-Con. J. H. BENDLE, #/lus.
trations, crown 8vo, cloth, slightly soiled, 60c,
1876.

27 Cassell's Countries of the,World, Ameri-
can portion, comprising the Arctic Regions,
Canada and the United States, numerous maps
and illustrations of Arctic natural history,
discovery and scenery, ete, 4to, cloth, 50c.

28 Hardy (Lady Duffus) Dow~ Souts, 8vo,
cloth, 75¢, London, Chapman & Hall, 1883,
Down South is descriptive of Charlestown, Savannah,

Jacksonville, OckLAwAnA, FrLoripA, Arnanrta, Columbia,
ete.

290 Sheahan (J. W.) and Geo. P. Urroy,
CH10AGO, its PAsT, PRESENT and FUTURE, em-
bracing a detailed narrative of the great con.
flagration in the North, South and West Divis
ions, ete, ete, with numerous illustrations, 8vo,
cloth, 75c, 1871.

30 Gxoodspeed’'s (E. J.) History of the
GREAT Fires in CH1cAGO and the WEST, map
and illustration, 670 pages, 8vo, cloth, 75c,
1871.

31 Croswell (H.) Memoir of the late Rev.
WitLiam CrosweLy, D.D., Rector of the
Church of tLe Adveat, Boston, stout S8vo,
cloth, 1.00, New York, 1853,

32 Davin's (N. Flood) Tur Irisama™ in
CANADA, stout 8vo, a good clean Library .,
1.00, 1877.

33 Anderson’s (Jas. S, M.) Tue HisTorY of
the CHURCH oF ENGLAND in Tue CoLoNiks
and Foreign Dependencies, 2 vols, 8vo, cloth,
1.76, London, 1848.

A good portion of this work relates to the Early His-
tory of America.

34 MacBeth (R. G.) The Selkirk Settlers in
Real Life, with Introduction by the Hon. Sir
Donald A, Smith, post 8vo, cloth, 50¢, 1897,
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